人事處 106/08/07
*G010621239*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銓敘部　書函

地址：臺北市文山區試院路1之2號

傳真：02-82366648

承辦人：潘立山

電話：02-82366632

E-Mail：funkey@mocs.gov.tw

受文者：司法院人事處

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：部退三字第1064251276號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(500000000FUP00000_106Z02D125443_106D2022593-01.docx)

主旨：檢送「公教人員退撫制度改革網路流傳資訊澄清說明」資

料1份，請轉知所屬現職及退休同仁，請查照。

說明：

一、邇來網路流傳一些對公教人員退撫制度改革的誤解資訊，

為讓所有公教人員獲得正確訊息，爰總統府國家年金改革

委員會已於官網公布旨揭澄清資訊，請貴人事機構協助轉

知所屬人事機構、現職及退休同仁周知。

二、旨揭說明資料業已公布於本部全球資訊網(http://www.mo

cs.gov.tw/)之公務人員年金改革專區，以供現職及退休

公務人員參考利用，附為說明。

正本：行政院以外各主管機關人事機構

副本： 2017/08/07
09:11:18